N Dei, & Apostolicæ Sedis gratia Episcopus N. Re-
giusque Consiliarius, &c. Dilecto nobis in Christo
N. salutem in Domino sempiternam. Desideria iuxta pe-
tentium congruo favore prosequimur in votis eorum, quæ
à rationis tramite non discordant, libenter exhibemus
Nos promptum, & benignum. Cum itaque hodie tu per
dilectum nostrum N. Clericum N. nostræ Diocesis, Ca-
nonicatum, & Præbendam, seu Beneficium, quos, seu
quod in nostra Ecclesia N. obtinebat, & dilectus noster
N. Canonatum, & Præbendam, seu Beneficium, quos,
seu quod in Ecclesia N. Diocesis N. similiter obtinebat,
per etiam dilectos nostros N. & N. Procuratores vestros,
(p) à vobis specialiter constitutos, in manibus nostris, ex
causa permutationis de ipsis inter vos faciendæ, & non
aliàs, sponte, sponte, & libere resignaveritis. Nos resig-
nationem huiusmodi ex eadem causa permutationis ad-
mittentes ex speciali commissione per Reverendissimum
in Christo Patrem Dominum Dominum N. Dei, & Apo-
stolicæ Sedis gratia Episcopum N. super hoc nobis in mo-
dum, qui sequitur facta.

Aqui la comission.

Quam quidem commissionem recepimus, & admisi-
mus: Nosque vigore huiusmodi commissionis prædictos
Canonatum, & Præbendam, seu Beneficium Ecclesiæ N.
tenore præsentium tibi conferimus, & assignamus, ac
providemus, etiam de eisdem, votis vestris in hac parte
favorabiliter annuentes, seu de eodem, teque (licet (q)
absentem in personam dicti Procuratoris tui coram nobis
propter hoc personaliter constituti) in corporalem posses-
sionem vel quasi Canonatus, & Præbendæ, seu Beneficij
iuriumque, & pertinentiarum prædictorum, per annuli
nostri traditionem (vel birreti impositionem) inducimus, &

(p) Esta clau-
sula es para
quando se ha-
ze la resigna-
cion, y permuta-
cion por Procura-
dores.

(q) Si está
presente, y no
por Procura-
dor solo diga:
Seque perso-
naliter con-
stitutum.

investimus de eisdem (prælitato per (r) te, vel Procuratorem tuum prædictum tuo nomine) in manibus nostris, & à te recepto iuramento professionis Fidei, iuxta Sacri Concilij Tridentini dispositionem. Quo circa Dominis Decano, & Capitulo (seu Rectori, aut eius Locum tenenti) Ecclesiæ N. prædictæ vniversisque, & singulis personis Ecclesiasticis Notariisque, & Tabellionibus publicis quibuscumque per Civitatem, & Diocesim dictam N. constitutis, vice, & nomine dicti Domini Episcopi N. tenore præsentium mandamus quatenus ipsi, vel eorum alter à te super hoc requisiti, seu requisiti: ad prædictam Ecclesiam accedant, seu accedat, teque, vel Procuratorem tuum tuo nomine in corporalem possessionem Canonatus, & Præbendæ (aut Beneficij) iuriumque, & pertinentiarum prædictorum ponant, & inducant, inductumque defendant, amoto exinde quolibet illicito detentore, ac te, vel Procuratorem tuum tuo nomine ad eisdem Canonatum, & Præbendam (seu Beneficium) dictæ Ecclesiæ N. recipiant, & recipi faciant, & in fructum stalli (f) tibi in Choro, & loco in Capitulo ipsius Ecclesiæ, cum plenitudine Iuris Canonici assignatis; tibi que de ipsorum Canonatus, & Præbendæ (aut Beneficij, fructibus redditibus, proventibus, iuribus, & obventionibus vniversis integrè respondeant, & ab alijs faciant plenariè, & integrè responderi, contradictores per censuram Ecclesiasticam compescendo. In quorum omnium, & singulorum fidem, & testimonium præmissorum præsentibus fieri, & per Notarium, & Secretarium nostrum infra scriptum suscribi, sigilloque nostro iussimus, & fecimus, communiti. Dat. N. sub anno à Nativitate Domini N. die N. mensis N. præsentibus pro testibus N. N. N. familiaribus nostris ad præmissa vocatis, &c.